

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2017 № 198

поселок Новоберезанский

О проекте решения Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2018 год»

Рассмотрев проект решения Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2018 год», постановляет:

- 1. Одобрить проект решения Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2018 год».
- 2. Направить проект бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2018 год на рассмотрение в Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района для рассмотрения (приложение).
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 - 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

В.В.Шевченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации	
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района	
от	-
«О проекте решения Совета Новоберезанского с	сельского
поселения Кореновского района «О бюджете Новоберезанского	
сельского поселения Кореновского района на 20	18 год»»
Проект подготовлен и внесен:	
Финансовым отделом администрации	
Новоберезанского сельского поселения	
Кореновского района	
Исполняющий обязанности начальника	
финансового отдела	М.М. Ребрикова
Проект согласован:	
Ведущий специалист общего отдела	
администрации Новоберезанского сельского	
поселения Кореновского района	И.В. Горбатюк
Danier of the control	
Ведущий специалист общего отдела	
администрации Новоберезанского сельского	

С.И. Булан

поселения Кореновского района